
  

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s. 
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400  
  

Veřejná zakázka:  
„Sekundární rozvaděče VN“  

  
Evidenční číslo VZ: Z2019-032546 

  
VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

  
  

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele  

  
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 27. 9. 2019 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď.  
  
    
Dotaz č. 1  

Dobrý den, 
VZ je vypsána na plynem izolované rozvaděče do 25kV. 
V čl.5.6.1 ZD je na str.11 (čtvrtá tečka shora) uveden požadavek popis plnění,....plně zapouzdřeného 
rozvaděče s min.jm. napětím 110kV, se dvěma systémy přípojnic.... 
Tento požadavek není v souladu s předmětem VZ.  
Prosím o vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravuje uvedený požadavek v bodě 5.6.1 Zadávací dokumentace tak, že původní text 

• popis plnění, ze kterého bude jednoznačně vyplývat naplnění požadavků na prokázání 
kvalifikace, zejména, že šlo o dodávku rozsahem a provedením obdobného, plně 
zapouzdřeného rozvaděče s min. jmenovitým napětím 110kV, se dvěma systémy přípojnic, 
který byl dodavatelem dodán, instalován (alespoň v rovině zajištění šéfmontáže) a uveden do 
provozu na území státu, kde platí výše uvedené normativní podmínky 

nahrazuje textem 

• popis plnění, ze kterého bude jednoznačně vyplývat naplnění požadavků na prokázání 
kvalifikace 

 

Zadavatel tuto změnu promítl rovněž do textu Zadávací dokumentace. Revidovaná Zadávací 
dokumentace je přílohou tohoto dokumentu. 



 
II.  

Změna zadávací dokumentace z podnětu zadavatele 
 

 
Zadavatel ruší požadavek na předložení certifikátu systému řízení jakosti v rámci kvalifikace uvedený 
v bodě 5. 6. 2 Zadávací dokumentace. Předložení tohoto certifikátu bude požadováno po vybraném 
dodavateli v součinnosti před podpisem smlouvy (čl. 13 Zadávací dokumentace). 
 
Revidovaná Zadávací dokumentace je přílohou tohoto dokumentu. 

 
 
 

III. 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 10. 2019 v 11:00 hod.   

  

V Českých Budějovicích dne 29. 9. 2019    

  

  

…………………………………….  

E.ON Distribuce, a.s.  


		2019-09-29T20:46:04+0200
	Mgr. Monika Gebauerová




